檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳宥達

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#306

電子信箱：ludachen8@gmail.com

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：府教設字第1060109113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年防颱注意事項。(1060109113_Attach000.doc)

主旨：檢送教育部各級學校106年暑期防颱注意事項（如附件）1

份，請查照。

說明：

一、因臺灣位處特殊地理位置，颱風等天然災害不斷，為維護

學生假期安全，請各級學校加強宣導旨揭注意事項，「多

一分防颱準備，少一分防颱損失」，以降低意外事件發生

機率。

二、暑假期間各級學校獲知學生發生緊急重大事件、急需主管

教育行政機關協處之事件，請以電話通報教育部校安中心

或教育部國民及學前教育署校安中心，均有專責值勤人員

實施24小時服務，教育部校安中心專線電話：（02）3343

7855、33437856，傳真：（02）33437920，教育部國民及

學前教育署校安中心專線電話：（04）37061349，傳真：

（04）23398219。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星國民小學、

花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-06-13
10:14:11

1060001709

■■■■■■■■■■■■■106/06/13

■■■■■■■